

Баланс

	31.03.2017	30.06.2017	30.09.2017	31.12.2017
Активы				
Касса	16 732 365	18 019 049	23 333 768	13 297 601
Счета в НБТ	3 105 285	3 708 180	3 216 365	7 660 972
Счета в банках	34 190 883	45 719 095	51 130 921	45 763 391
Активные кредиты	196 671 939	204 336 407	206 485 018	217 498 185
Начисленные резервы	- 14 151 975	- 13 452 206	- 11 337 152	- 9 459 150
Инвестиции	205 000	205 000	1 158 000	1 555 333
Основные средства	10 882 894	10 852 465	10 861 643	10 997 492
Нематериальные активы	1 711 066	1 654 075	1 597 084	1 540 093
Прочие активы	16 962 088	20 683 823	20 363 695	24 659 033
Итого Активы	266 309 545	291 725 888	306 809 342	313 512 950
Обязательства и Капитал				
Счета к оплате - НБТ	-	-	1 056 012	1 058 280
Счета к оплате кредитным организациям	2 297 983	2 276 892	3 163 948	3 551 562
Привлеченные кредиты	166 602 132	186 349 577	196 423 107	188 323 552
Депозиты	24 005 961	26 285 922	30 256 303	33 312 782
Субординированные кредиты	20 018 075	20 889 425	17 900 150	17 928 500
Прочие обязательства	11 658 005	13 965 077	14 966 902	16 489 596
Итого Обязательства	224 582 156	249 766 893	263 766 422	260 664 272
Уставной капитал	16 646 000	16 646 000	16 646 000	16 646 000
Прочие резервы	16 355 690	16 355 690	16 355 690	16 206 023
Нераспределенная прибыль текущего года	496 399	147 105	1 241 130	2 358 655
Классифицированные субординированные кредиты	8 229 300	8 810 200	8 800 100	17 638 000
Итого Капитал	41 727 389	41 958 995	43 042 920	52 848 678
Итого Обязательства и Капитал	266 309 545	291 725 888	306 809 342	313 512 950

ОПУ

	31.03.2017	30.06.2017	30.09.2017	31.12.2017
Доходы				
Процентные доходы	16 007 004	34 149 273	53 112 961	73 045 886
Доход от услуг (комиссия) организации	228 493	597 018	1 147 118	1 715 993
Доход от услуги банка/оплата за услугу	131 420	259 225	864 171	1 451 334
Доход от операций с иностранной валютой	4 040 385	10 633 000	12 481 936	13 778 934
Прочие доходы	1 055 914	1 943 547	2 915 095	3 939 164
Доходы от восстановления стоимости активов	102 283	115 783	170 783	590 092
Итого Доходы	21 565 499	47 697 846	70 692 064	94 521 403
Расходы				
Процентные расходы	5 541 418	12 248 667	19 668 226	27 887 397
Общие финансовые и другие расходы	329 871	653 417	1 175 712	1 657 232
Расходы от операций с иностранной валютой	5 332 070	13 348 013	16 999 337	19 236 409
Компенсация и доплата	5 680 834	11 757 795	18 110 328	24 975 129
Оплата профессиональных услуг	283 643	431 858	707 455	1 121 663
Штрафы и неустойка	80 822	87 572	296 517	371 355
Налоги и лицензии	359 352	788 327	1 070 816	1 422 356
Амортизации	322 471	655 710	992 025	1 337 990
Расходы по резервам	918 358	2 099 289	1 598 483	1 831 130
Прочие расходы	2 220 261	4 569 719	6 975 765	9 800 932
Итого Расходы	21 069 100	46 640 367	67 594 664	89 641 593
Прибыль/убыток до уплаты налога на прибыль	496 399	1 057 479	3 097 400	4 879 809
Налог на прибыль	-	910 374	1 856 270	2 521 154
Чистая прибыль/убыток	496 399	147 105	1 241 130	2 358 655